Цртање триаголници
Прочитајте ја лекцијата на страна 208 од учебникот
Погледнете ги следните видеа
https://www.youtube.com/watch?v=f_VbYy2X9B4  -(САС)
https://www.youtube.com/watch?v=s--YRT_zvx4   -(АСА)
За дома да се решат задача 6,7 и 8 од учебникот на страна 211 и 212
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